



זוהר פרשת וארא דף כו ע"א

בני ישראל בני מלכים הם

"וַיִּדְבֹר ה' אֶל מֹשֶׁה וְאֶל אֶהֱרֹן וַיִּצְוֶם אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וּגְו", רבי יוסי אמר, "וַיִּצְוֶם אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל", להנהיגם בנחת כראוי, "וְאֶל פְּרַעֲהָ", להנהיג בו כבוד כמו שביארו, אמר רבי ייסא, למה נסמך כאן "אֵלֶּה רְאִשֵׁי בֵּית אֲבֹתָם", אלא אמר לו הקדוש ברוך הוא, הנהיגו את ישראל בנחת, שאף על פי שהם עוסקים בעבודה קשה, מלכים בני מלכים הם, ולפיכך כתוב: "אֵלֶּה רְאִשֵׁי בֵּית אֲבֹתָם", אלה שאתה רואה ראשי בית אבות הם.

בני ישראל לא התערבו עם המצרים

אמר רבי חייא, שכולם לא בטלו מנהגייהם, ולא התערבו בעם אחר, אלה הם שנתקיימו במקומם הקדוש, ולא שקרו בגזעם להתערב בהמצרים, רבי אחא אמר, "וַיִּצְוֶם" היינו להבינם למשה ולאהרן, שהם ראויים להוציא את ישראל, ולדבר לפרעה ולרדותו במקל, לפי שבכל ראשי ישראל לא נמצא כמוהם.

זוהר חלק ג' פרשת שמיני דף לח ע"ב

על ידי הכהן נמשך ברכות

"וַיִּקַּח אֶהֱרֹן אֶת אֲלִישֶׁבַע בַּת עַמִּינָדָב אַחֹת נַחֲשׁוֹן לוֹ לְאִשָּׁה", אמר רבי שמעון, "וַיִּקַּח אֶהֱרֹן אֶת אֲלִישֶׁבַע", להמתיק לה, לשמחה, לחבר אותה עם המלך בזיווג שלם^[1], שיהיה נשפע ברכות לכל העולמות על ידי אהרן.

לפיכך היה נצרך אהרן להמצא בהארת פנים, בשמחה, הכל כדמיון שלמעלה, שהרי על ידו ברכות ושמחות נמצאות.

אהרן הכהן ודוד המלך התחברו עם המלכות

רבי אלעזר אמר, "וַיִּקַּח אֶהֱרֹן", הכל כמו שנצרך, הכל כדמיון שלמעלה.

זוהר הזוהר

לד. דורש שאלישבע מרמו על מדת המלכות ושושבינא דמטרוניתא לגרום זיווג ויחוד קודשא והשכינה הקדושה, וזהו שאמרו שאהרן היה ברוך הוא ושכינתיה על ידי עבודתו הקדושה.

בא וראה, ראויה היתה בת שבע לדוד מיום שנברא העולם^{[ל]י}, ראויה היתה אלישבע לאהרן מיום שנברא העולם, מה בין זה לזה.

אלא הכל אחד, אבל שם לדין, וכאן לרחמים, כאשר נתחברה בדוד, לדין, להתגר מלחמות לשפוך דם, כאן נתחברה באהרן לשלום, לשמחה, להארת פנים, ולהתברך, ולכן נקראת שם בת שבע, וכאן אלישבע.

אלישבע מורה על שנתחברה בחסד, בת שבע בדין, לירש המלכות ולהתגבר.



זוהר חלק ב' פרשת וארא דף כו ע"ב

פנחס קיים את כל ראשי המטות

"וְאֶלְעָזָר בֶּן אֶהֱרֹן לָקַח לוֹ מִבָּנוֹת פּוּטִיאל לֹא לְאִשָּׁה וַתֵּלֶד לוֹ אֶת פִּינְחָס אֶלֶּה רָאשֵׁי אֲבוֹת הַלְוִיִּם", אמר רבי אחא, האם אלה ראשי, והרי הוא בלבדו היה, אלא לפי שפנחס החיה כמה אלפים ורבות מישראל, והוא החיה לראשי האבות, כתוב בו: **"אֵלֶּה"**.



פנחס תיקן את הפגם של נדב ואביהו

ועוד, וַתֵּלֶד לוֹ אֶת פִּינְחָס, **"אֵלֶּה רָאשֵׁי"**, האבדה של ראש הלויים נמצאה בו, ומה שהם נגרעו ונשרפו, הוא השלים והרויח הכהונה שלהם, ונתעברו בו נשמות שניהם, אבדת ראשי הלויים נמצאה בו, ומי הם נדב ואביהו, הם הפרידו אות הברית ממקומו^{[ל]י}, והוא בא וחבר אותם, לפיכך נתנה לו הירושה והרוח של שניהם, ונזכר כאן על שם העתיד להיות.

ואם תשאל מפני מה נזכר כאן פנחס, אלא לפי שראה הקדוש ברוך הוא לאהרן בשעה שאמר **"וְאֶזְכְּרֶנּוּ אֶת בְּרִיתִי"**, שעתידיים שני בני אהרן לפגום את הברית הזה, ועתה כשהיה משלחו למצרים, בקש להעביר לאהרן שלא ילך בשליחות הזאת, וכיון שראה הקדוש ברוך הוא שיעמד פנחס ויקים לו לברית הזו במקומו, ויתקן הפגם שלהם, מיד נכתב עליו **"הוא אֶהֱרֹן וּמֹשֶׁה"**, אמר הקדוש ברוך הוא, עתה הוא אהרן, הוא אותו אהרן שבתחלה.



משה נכלל באהרן ואהרן במשה

"הוא אֶהֱרֹן וּמֹשֶׁה אֲשֶׁר אָמַר ה' לָהֶם הוֹצִיאוּ אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם וגו'", **"הוא אֶהֱרֹן וּמֹשֶׁה"**, הם אהרן ומשה היה צריך לומר, אלא להכליל זה בזה רוח במים, **"הוא מֹשֶׁה וְאֶהֱרֹן"** להכליל מים ברוח^{[ל]י}, ועל כן כתוב: **"הוא"** ולא הם.



זיו הזוהר היה בבחינת רוח על שם מדת התפארת, ואהרן היה בהכנינת מים על שם מדת החסד. לח. כן גם בת שבע מרמז על מדת המלכות והשכינה הקדושה. לו. שלא נשאו נשים. לו. משה

זוהר חלק ב' פרשת וארא דף כח ע"א

האותות נעשו דוקא על ידי מטה אהרן

"וְאָמַרְתָּ אֶל אֶהֱרֹן קַח אֶת מִטְּךָ וְהִשְׁלַךְ לִפְנֵי פְרַעֲה וְגו'" מפני מה מטה אהרן ולא מטה משה, אלא זה של משה הוא קדוש יותר, שנחקק עליו בגן העליון השם הקדוש, ולא רצה הקדוש ברוך הוא לטמא אותו באותן המטות של המכשפים, ולא עוד אלא להכניע לכל אותן הכחות הבאים מצד השמאל, לפי שאהרן בא מן הימין ושמאל נכנע על ידי הימין[לח].



ענין בליעת מטה אהרן את מטותם

רבי חייא שאל לרבי יוסי, הלא גלוי וידוע היה לפני הקדוש ברוך הוא שהם מכשפים ויכולים לעשות תנינים, מה זאת גבורה לעשות לפני פרעה תנין, אמר לו לפי שמשם היא התחלת ממשלתו, ומהתחלת ממשלתו התחיל להלקות, ואז שמחו כל המכשפים, שהרי התחלת החכמה של הניחוש שלהם כך היה[לט], מיד חזר אותו התנין של אהרן לעץ יבש ובלע אותם, ועל כן תמהו, והכירו שממשלה עליונה יש בארץ, שהם חשבו שאין מלבדם בעולם שלמטה איזה מושל שיוכל לעשות דבר, אז "וַיְבַלַּע מִטֵּה אֶהֱרֹן", מטה אהרן דוקא, שנהפך לעץ ובלע אותם.

ועל כן עשה אהרן שני אותות, אחד למעלה ואחד למטה, אחד למעלה זה תנין העליון המושל על אותן שלהם[מ], אחד למטה ששלט העץ על התנינים שלהם, ופרעה היה חכם יותר מכל מכשפיו, והבין שיש מושל עליון השולט על הארץ מושל למעלה ומושל למטה.



המכשפים עשו תנינים ממש

אמר רבי יוסי, אפשר תאמר שהמכשפים כל מה שעשו לא היה אלא למראית העין, שנדמה כן ולא יותר, על זה משמיענו ויהיו דוקא, שכתוב: "וַיְהִי לְתַנִּינִים", ואמר רבי יוסי, אפילו אותן התנינים שלהם נהפכו להיות עצים, ומטה אהרן בלע אותם.



שתי שליחויות עשה המטה

אמר רבי חייא, בא וראה, מטה אהרן שהוא עץ יבש, הקדוש ברוך הוא עשה בו התחלת המופתים, ושתי שליחויות בו נעשו, אחד שהוא עץ יבש ובלע לאותן תנינים שלהם, ואחד שהרי לשעה קטנה נהפך להיות ברוח חיים ונעשה בריה.



זו הזוהר לוח. כהן הוא בבחינת חסד שנקרא ימין. לט. כי כל מ. פרוש, תנין דקדושה כי את זה לעומת זה עשה חכמת הכישוף היא מכח טומאת נחש הקדמוני. אלהים.

קול קורא לקירוב הגאולה ברחמים

אחינו בית ישראל התבוננו וראו תהפוכות עולם מתרחשים לנגד עינינו וכדברי מרן החפץ חיים זיע"א במשל הידוע כאשר בעל הבית רוצה לסגור את החנות אז מתרחשים דברים במהירות, כן מה שרואות עינינו הוא בודאי לרמז ולעזר את עם ישראל - היכינו לגאולה. וידוע שכמה פעמים כמעט זוכינו לגאולה, אך עוונותינו מעכבים ועוד שאמרנו צדיקים מוטב שיתעכב המשיח - ולא יפגע שום יהודי. אלא אנו מצווים לירבק במידת הקב"ה, ולראות לבלתי ידה ממנו נידח ולראות לקרב הגאולה ברחמים. מחכים אנו לאליהו הנביא זכור לטוב שיבוא ויבשרנו. בואו ונראה מה אמר (אליהו זוטא פרק א): לא חרב העולם העולם אלא בפשעה של תורה, ולא חרבה ארץ ישראל אלא מפני פשעה של תורה, וכל הצרות הבאות על ישראל אינן אלא מפני פשעה של תורה, שנאמר: "בפשע יעקב כל זאת" (מיכה א, ה).

ומפורש בזהר הקדוש שכל הגאולה תלויה אך ורק בלימוד תורת הסוד, וכתב האור החיים הקדוש זי"ע דאין משה רבינו רוצה לגאול עם של בטלנים - ואלו שלא לומדים זוהר הקדוש קראם הרעיא מהימנא שהם עמי ארצות. וכתב המקובל האלקי רבי יצחק אלפיה זיע"א (בספרו "שיח יצחק" עמ' שכ"ד) כי עיקר נתינת התורה לסודותיה. ובתיקוני זוהר (תיקון ל) כתוב דאלו שלא רוצים ללמוד סודות התורה הם אלו שגורמים את כל הצרות רח"ל.

וזכינו מן שמיא על ידי הרמח"ל הקדוש שתיקנו לנו ללמוד זוהר הקדוש בחבורה ובאחדות, וגילה שרק לימוד זה מגייל מן הפורענות, ובו ועל ידו ניגאל ברחמים. וכבר יצאו כל גדולי ישראל הן בדור שעבר (משנת תרפ"א) וכן בדורנו אנו (שנת תשס"ח) להתערור ולהתחזק בלימוד הזהר הקדוש בחבורה, שרק על ידי לימוד זה נינצל.

עתה באנו בקריאה קדושה - באו וטלו חלק בזכות המיוחדת של סיום ה"זוהר" על ידי לימוד ששה עמודים בלבד ובתוך מספר דקות (כשבע דקות) הנך מסיים את הזוהר. הכיצד? התוכנית ערוכה באופן של חלוקת הזוהר השלם הכולל 5760 עמודים ל-960 חוברות - תק"ס, כלומר ב-32 אריות כשבכל קופסא יש שלשים חוברות, וכל אחד שלומד מצטרף עם הכלל ומסיים יחדיו ונחשב לכל אחד ואחד כאילו הוא סיים את כל הזוהר הקדוש (כמובא ב"שדה חמד" מערכת מ' כלל קצ"ח).

ועל ידי שיקבעו ישראל הטהורים את לימודם בו ויאחזו ויתאחדו בלימוד זה בכל עיר ועיר ובכל בית מדרש ובית מדרש נוכח שיתקיים בנו דברי הנביא ישעיה (פרק ט' כ"ב) "הקטן יהיה לאלף". וכולנו נוכח לגאולה ברחמים בקרוב כמאמר הרעיא מהימנא "בספרא דא יפקון מגולותא ברהמי". אמן כן יהי רצון.

Handwritten notes and stamps:

- Top left: *זי"ע דאין משה רבינו רוצה לגאול עם של בטלנים...*
- Top right: *הק' שלם יהודה צינאם*
- Middle left: *הנה כי תפארת תביא על יפי הכתם תפארת אל העולם...*
- Middle right: *הנה כי תפארת תביא על יפי הכתם תפארת אל העולם...*
- Bottom left: *הנה כי תפארת תביא על יפי הכתם תפארת אל העולם...*
- Bottom right: *הנה כי תפארת תביא על יפי הכתם תפארת אל העולם...*

Stamps:

- Top right: **התנועה הרוחנית** (The Spiritual Movement)
- Middle right: **התנועה הרוחנית** (The Spiritual Movement)
- Bottom center: **התנועה הרוחנית** (The Spiritual Movement)
- Bottom left: **התנועה הרוחנית** (The Spiritual Movement)